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Puheenjohtajamaa Kroatia on kutsunut EU-maiden valtiovarainministerit 

koolle 16.4.2020 pidettävään epäviralliseen videokokoukseen. Kokouksen 

asialistalla on neljä asiakohtaa:  

1) Koronaviruksen taloudelliset vaikutukset ja politiikkatoimet 

2) Kannanotto koskien pankkien luotonannon jatkuvuuden ja toimivan 

vakuutussektorin roolia pandemiatilanteessa 

3) IMF:n kevätkokous, julkilausuma 

4) Eurooppalainen ohjausjakso, tiedotusasia 

 

 

1.  Koronaviruksen taloudelliset vaikutukset ja politiikkatoimet 
 

Ministereiden on tarkoitus keskustella koronaviruksen taloudellisista vaikutuksista komission 

esittelemän viimeisimmän arvion pohjalta. Lisäksi komissio, Euroopan keskuspankki (EKP) ja 

Euroopan investointipankki (EIP) kertovat tähän mennessä tehtyjen toimien toimeenpanosta ja 

antavat yleiskatsauksen suunnitteilla olevista aloitteista. Puheenjohtajamaa Kroatia antaa myös 

tilannekatsauksen. Ministerien on tarkoitus keskustella myös tehdyistä ja tulevista politiikka-

toimista sekä puheenjohtajan jatkotyöstä. 

 

Euroryhmä (laajennettu kokoonpano, kokous videoyhteydellä) pääsi 9.4. illalla päättyneessä 

maratonkokouksessaan yhteisymmärrykseen EU-päämiehille annettavasta raportista. Raportin 

ytimenä on uusi, kolmiosainen kriisipaketti koronaviruspandemian talousvaikutusten tasaamiseksi, 

jonka koko voi lopulta nousta yli 500 mrd. euroon. Pj-maa Kroatia kertonee 16.4. 

valtiovarainministereiden kokouksessa euroryhmän linjauksiin liittyvistä jatkoaikeistaan, ja 

jäsenmailla on niin halutessaan mahdollisuus kommentoida sekä euroryhmän tuloksia että 

seuraavia vaiheita. Varsinaista substanssikeskustelua euroryhmän hyväksymistä linjauksista ei 

kuitenkaan odoteta käytävän 16.4. valtiovarainministereiden kokouksessa. 

 
2.  Kannanotto koskien pankkien luotonannon jatkuvuuden ja toimivan vakuutussektorin 

roolia pandemiatilanteessa 

 

Ministereiden on tarkoitus hyväksyä rahoituspalvelukomitean sekä talous- ja rahoituskomitean 

valmistelema kannanotto koskien pankkien luotonannon jatkuvuuden ja toimivan 

vakuutussektorin roolia pandemiatilanteessa. Suomi voi hyväksyä kannanoton. 

 

Kannanotossa todetaan, että pankkien luotonannon jatkuminen kotitalouksille ja yrityksille on yksi 

tärkeimpiä keinoja COVID-19 -kriisin aiheuttamiin sosiaalisiin- ja taloudellisiin seurauksiin 

vastaamisessa. EU-valvontaviranomaiset (Euroopan pankkiviranomainen EBA, Euroopan 

arvopaperimarkkinaviranomainen ESMA, Euroopan vakuutus- ja lisäeläkeviranomainen EIOPA 
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sekä EKP:n pankkivalvontaelin ja EU:n kriisinratkaisuneuvosto SRB) ovat viime viikkojen aikana 

ilmoittaneet useista tulkintajoustoista vakavaraisuus- ja tilinpäätössäännösten soveltamisessa, 

joiden tarkoituksena on turvata pankkien luotonannon jatkuvuus. Kannanotolla osoitetaan tuki 

näille toimenpiteille. Pankkeja kehotetaan noudattamaan valvontaviranomaisten suosituksia ja 

pidättäytymään osingonjaosta sekä vakuutusyhtiöitä säilyttämään pääomapositionsa. 

Kannanotossa todetaan ministereiden jatkavan tilanteen seurantaa kansallisten ja EU-tason 

toimenpiteiden yhteensovittamiseksi sekä tarvittaessa myös välttämättömäksi katsottavien 

lainsäädäntömuutosten toteuttamiseksi. 

 
3.  Kansainvälinen valuuttarahasto IMF:n kevätkokous, julkilausuma 

 

Asiakohdassa käsitellään IMF-komitean 16.4. videokokousta varten laadittua EU-maiden 

julkilausumaa, joka pj-maa Kroatian ministerin on määrä esittää kokouksessa. Julkilausumassa 

läpikäydään EU:ssa tehtyjä toimia ja linjauksia koronaviruskriisin taloudellisten vaikutusten 

tasaamiseksi. Lisäksi siinä käsitellään mm. kauppaan, ilmastonmuutokseen ja talous- ja rahaliiton 

syventämiseen liittyviä kysymyksiä. Julkilausuman loppuosassa on käsitelty IMF:n toimintaan ja 

sen kehittämiseen liittyviä asioita. Suomi voi hyväksyä julkilausuman. 

 
4.  Eurooppalainen ohjausjakso, tiedotusasia 

 

Talous- ja rahoituskomitean puheenjohtaja raportoi ministereille komiteatasolla saavutetusta 

edistyksestä käytännöllisen lähestymistavan löytämiseksi vuoden 2020 eurooppalaisen 

ohjausjakson osalta. 

 

Komissio on laatinut suuntaviivat kansallisten uudistusohjelmien sekä vakaus- ja 

lähentymisohjelmien toimittamisesta valtiovarainministerien 23.3.2020 epävirallisessa 

videokokouksessa esittämän pyynnön mukaisesti. Suuntaviivoissa ehdotetaan kevennettyä 

lähestymistapaa edellä mainittujen ohjelmien kansallisessa valmistelussa ottaen huomioon 

poikkeukselliset olosuhteet. 
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